平成 30 年 6 月 20 日
山形県スキー連盟
アルペン部 関係各位

山形県スキー連盟
アルペン部 技術委員長
岡崎 若華

SAJ 東北ブロック担当者会議開催のお知らせ

拝啓 向夏の侯、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素より山形県スキー連盟アルペン部につきましては、格別のご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 さて、SAJ より東北ブロック担当者会開催の連絡が入っております。今年は

ピョンチャンオリンピックも終わり、SAJ 役員も大きく入れ替わっているよう

です。それに伴い、ご案内のとおりたくさんのアルペン関係者に会議に出席し

ていただきたい内容になっております。この件につきまして、各地域で周知し

ていただきご参加いただきます様お願い致します。

なお、山形県スキー連盟として一括の申し込みといたしますので、参加希望の

方は、平成 30 年 7 月 3 日（火）県スキー連盟までご連絡ください。
よろしくお願い致します。

    989- 6117

 0229( 24) 0511

   SAJ

' 1 ' 1

981-3206 7

022-347-3245 FAX347 3246

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

 989 6117 4 5 2

TEL 0229-24-0511

FAX 0229-22-6460

12

4.7km